Rua dos Imigrantes Nº. 499 - Fone (49) 3648-0211 CEP 89888-000 – Caibi SC
http://www.caibi.sc.gov.br
administracao.caibi@sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

CONVOCAÇÃO PARA DISCUSSÃO DAS PROPOSTAS PARA
 ELABORAÇÃO DA LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS –

LDO 2023 E LEI ORÇAMENTÁRIA – LOA 2023

EDER PICOLI, Prefeito Municipal de Caibi Estado de Santa Catarina,
no uso das atribuições legais e de acordo com a Lei Complementar
n°. 101, de 04 de maio de 2000 (LRF), capítulo IX, seção I, artigo 48,

INFORMA a população do Município de Caibi sobre AUDIÊNCIA
PÚBLICA, a realizar-se no dia 19 de setembro de 2022, às 19:00
horas, nas dependências da Câmara de Vereadores, para discussão
das propostas para elaboração da Lei de Diretrizes Orçamentárias
para o exercício de 2023 e da Lei Orçamentária Anual para o
exercício de 2023.

Caibi SC, 12 de setembro de 2022.

EDER PICOLI
Prefeito Municipal

http://www.caibi.sc.gov.br/

		2022-09-12T11:15:11-0300
	EDER PICOLI:01662751907